PIUS PAPIEŻ. XI.

№ 76.

Indulgentiae Viae Crucis.

Sacra Poenitentiarum Apostolica (Officium de Indulgentiis).

Decretum Circa Indulgentias Viae Crucis ab infirmis lucrandas.

Devotam Passionis Ssmi D. N. I. C. recordationem per pium, quod vocant, exercitium *Viae Crucis* maximi infirmis esse solaminis, qui spirituali eorum adsistentiae dant operam unanimiter testificantur. Ad excitandos igitur ad tam salutarem praxim eos quoque qui

⁸⁰⁾ Cfr. *Philipp.*, II, 21.

⁸¹⁾ *Apoc.*, V, 13.

a praefato pio exercitio, regulariter peragendo aegritudine impediuntur, SSmus D. N. Pius Pp. XI, instante infrascripto Cardinali Maiore Poenitentiario, in audientia diei 20 currentis mensis, benigne concedere dignatus est ut infirmi qui pium exercitium *Viae Crucis* nec in forma ordinaria nec in forma statuta a Clemente XIV die 26 Ianuarii 1773, per recitationem scilicet viginti *Pater, Ave et Gloria*, absque gravi incommodo vel difficultate peragere valeant, omnes et singulas indulgentias, eidem pio exercitio quomodocumque adnexas, lucrari possint vel osculando vel etiam tantum intuendo, cum affectu et animo contrito, in aliquem Crucifixum ad hoc benedictum, eis vel a sacerdote vel ab aliqua alia persona exhibitum, et recitando brevem aliquam orationem vel precem iaculatoriam in memoriam Passionis et mortis Iesu Christi Domini Nostri.

Prasentibus absque Brevis expeditione in perpetuum valituris, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria, die 25 Martii 1931.

L. Card. Lauri, *Poenitentiarius Maior*.

(L. S.)

I. Teodori, S. P. *Secretarius*.

№ 77.

W sprawie dostarczania wyciągów metrykalnych.

W pewnych wypadkach urzędy gminne, powołując się na rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 16 marca 1928 (Dz. U. R. P. № 32 poz. 309 art. 3) oraz na Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dn. 16 października 1930 (Dz. U. R. P. № 84, poz. 653 § 37,) wymagają od ks. ks. Proboszczów przesyłania co kwartał wyciągów z akt urodzenia, zawartych małżeństw i zgonów wraz z metrykami.

Wedle wzmiankowanych rozporządzeń ks. ks. Proboszczowie, prowadzący akta stanu cywilnego względnie księgi metrykalne zobowiązani są dostarczać co kwartał do 15 stycznia, kwietnia, lipca i października urzędom gminnym *tylko wyciągi* z aktów stanu cywilnego względnie ksiąg metrykalnych, dotyczące każdego indywidualnego wypadku urodzenia, zgonu, tudzież zawarcia związku małżeńskiego, zarejestrowanego w tych aktach względnie księgach w ciągu poprzedniego kwartału.